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第26回日本学生女子ハーフマラソン選手権大会

兼 FISUWorld University Games (2021/成都）日本代表選手選考
競技会

主催 ： 松江市・公益社団法人日本学生陸上競技連合•松江市教育委員会・一般
財団法人島根陸上競技協会 ・ TSK山陰中央テレビ

国際文化観光都市まつえレディースハーフマラソン実行委員会

測定区分：トランスポンダー

学生記録 1:09:29 藤永佳子（筑波大学） 2001 

大会記録 1:11:00 寺田 恵（関西学院大学） 2007 

I部ハーフ（学生の部）

【10km地点】
順位 No. 氏名 フリガナ 都道府県所属団体 記録

1 204嶋田桃子 シマり"HJ 福岡 日本体育大学 33:43 

2 214北川星瑠 キり力‘‘りtJJ/↓ 滋賀 大阪芸術大学 33:43 

3 226鈴木杏奈 双‘`キアンナ 和歌山 大阪芸術大学 33:43 

4 212原田紗希 llうゲりキ 宮崎 名城大学 33:43 

5 211谷本七星 り：モトナtt
6 218永長里緒 Iイth"リオ

広島 名城大学

大阪 大阪学院大学

33:43 

33:43 

7 210増渕祐香 双フ‘‘チ1り）］ 東京 名城大学 33:43 

8 202幸田萌 ］りり"H 埼玉 東京農業大学 33:58 

， 208高橋朱穂 9/J/lシシ］爪 埼玉 亜細亜大学 34:05 

10 215村松灯 ムうマリト{ 京都 立命館大学 34:30 

（備考凡例：DNF: 途中棄権、 DNS:未出走者） 1/1 

審判長： 関根春幸

記録主任 ： 野坂勇真

トップ差備考

0:00 

0:00 

0:00 

0:00 

0:00 

0:00 

0: 15 

0:22 

0:47 
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